

April 25, 2024

| | |
|--|--|
| National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex (BKC) Bandra (east) Mumbai - 400051 | BSE Limited Phiroze Jeejeeboy Towers Dalal Street Mumbai - 400001 |
| Symbol: EQUITASBNK | Scrip Code No.: 543243 |

Dear Sir/Madam

Sub: Intimation regarding Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copies of newspaper publication on Audited Financial Results of Equitas Small Finance Bank Limited (the Bank) for the quarter and financial year ended March 31, 2024 published today i.e. on Thursday, April 25, 2024 in Financial Express (all editions) and Makkal Kural (Tamil Nadu edition).

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Equitas Small Finance Bank Limited

N Ramanathan
Company Secretary
Encl: a/a

| Particulars | Quarter ended on | | | Year ended on | |
|--|------------------|------------|------------|---------------|------------|
| | 31-03-2024 | 31-12-2023 | 31-03-2023 | 31-03-2024 | 31-03-2023 |
| | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| Total Income from Operations (net) | 22,130.82 | 26,619.21 | 12,258.24 | 1,10,438.91 | 54,973.92 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items) | 668.98 | 422.64 | 745.71 | 2,730.20 | 2,285.96 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 668.98 | 422.64 | 745.71 | 2,730.20 | 2,285.96 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 495.02 | 313.27 | 559.58 | 2,033.56 | 1,703.53 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 500.82 | 327.65 | 559.13 | 2,057.99 | 1,708.74 |
| Equity Share Capital | 2608.78 | 2608.78 | 1965.60 | 2608.78 | 1965.60 |
| Face value of equity share capital (Per Share) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Reserves | - | - | - | 3,847.58 | 3,271.35 |
| Earnings Per Share in Rs. (Face Value Rs. 1/- each) (not annualised) | | | | | |
| Basic Earnings / (loss) per share in Rs. | 0.19 | 0.13 | 0.28 | 0.79 | 0.87 |
| Diluted Earnings / (loss) per share in Rs. | 0.19 | 0.13 | 0.28 | 0.79 | 0.87 |

Note:

- The above audited standalone financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024 have been reviewed by the audit committee and then taken on record by Board of Directors at their meeting held on Tuesday, April 23, 2024. The Statutory Auditors have reviewed these audited standalone financials results pursuant to regulations 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 as amended.
- The figures of the previous periods have been regrouped / rearranged / and / or recast wherever found necessary to make them comparable.
- The Company has single reportable business segment. Hence, no separate information for segment wise disclosure is given in accordance with the requirements of Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 - "Operating Segments".
- The above financial result is an extract of the detailed format of the quarter and year ended audited standalone Financial Results filed with the Stock Exchange the BSE Limited and National Stock Exchange Limited under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2024, is available on the BSE Limited website at www.bseindia.com, National Stock Exchange Limited website at www.nseindia.com and on the website of the Company at www.axitacotton.com.
- The Board of Directors at its meeting held on April 23, 2024 has recommended a final Dividend of Rs. 0.10/- per equity share, subject to the shareholders' approval.

For, Axita Cotton Limited
Sd/-
Nitinbhai Govindbhai Patel
Chairman Cum Managing Director
DIN: 06626646

Place: Kadi
Date: April 23, 2024

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Year Ended | |
|---------|---|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | March 31, 2024 | December 31, 2023 | March 31, 2023 | March 31, 2024 | March 31, 2023 |
| | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations | 168,510.81 | 163,427.20 | 139,441.88 | 628,507.40 | 483,146.38 |
| 2 | Net Profit for the Period / Year Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items | 26,815.34 | 27,592.59 | 26,078.65 | 106,312.47 | 76,880.40 |
| 3 | Net Profit for the Period / Year Before Tax after Exceptional and / or Extraordinary items | 26,815.34 | 27,592.59 | 26,078.65 | 106,312.47 | 76,880.40 |
| 4 | Net Profit for the Period / Year After Tax after Exceptional and / or Extraordinary items | 20,762.08 | 20,200.08 | 19,003.77 | 79,896.02 | 57,359.05 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the Period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | Refer Note (ii) | Refer Note (ii) | Refer Note (ii) | Refer Note (ii) | Refer Note (ii) |
| 6 | Paid up Equity Share Capital | 113,488.73 | 113,145.27 | 111,055.82 | 113,488.73 | 111,055.82 |
| 7 | Reserves excluding Revaluation Reserves (as per Balance Sheet of Previous Accounting Year) | - | - | - | 483,381.46 | 404,738.95 |
| 8 | Securities Premium Account | 275,240.44 | 274,068.06 | 268,889.07 | 275,240.44 | 268,889.07 |
| 9 | Net worth (excluding Revaluation Reserve & Intangibles) | 553,737.24 | 530,026.38 | 479,684.06 | 553,737.24 | 479,684.06 |
| 10 | Outstanding redeemable preference shares | - | - | - | - | - |
| 11 | Debt Equity Ratio | 0.11 | 0.14 | 0.27 | 0.11 | 0.27 |
| 12 | Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10 each) for continuing & discontinued Operations, (for three months & year ended, not annualised) | | | | | |
| (i) | Basic (₹) | 1.83 | 1.79 | 1.71 | 7.12 | 4.71 |
| (ii) | Diluted (₹) | 1.81 | 1.77 | 1.69 | 7.01 | 4.67 |
| 13 | Capital Redemption Reserve | - | - | - | - | - |
| 14 | Total debts to total assets | 3.95% | 5.08% | 8.51% | 3.95% | 8.51% |

Note:

(i) The above is an extract of the detailed format of the quarter / year ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarter / year ended financial results are available on the websites of the Stock Exchange viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the bank's website www.equitasbank.com.

(ii) Information related to the total comprehensive Income for the period and other comprehensive Income are not furnished as IndAS is not yet made applicable to Bank.

Place: Chennai
Date: April 24, 2024

For Equitas Small Finance Bank Limited
Sd. VASUDEVAN PN Managing Director and Chief Executive Officer



NOTICE

Declaration of Dividend:

Notice is hereby given that the Board of Directors of Bandhan Mutual Fund Trustee Limited (formerly known as IDFC AMC Trustee Company Limited) (Trustee to Bandhan Mutual Fund) has approved the declaration of the following dividend under the Income Distribution cum Capital Withdrawal Option (IDCW option) of the Scheme(s)/Plan(s), subject to availability of *distributable surplus, with the Record Date as Monday, April 29, 2024.

| Scheme(s) Name | Plan(s) | Option(s) | Quantum of Dividend* (Rs. per Unit) | NAV (in Rs.) Per Unit as on April 23, 2024 |
|------------------------------|---------|--------------|-------------------------------------|--|
| Bandhan Regular Savings Fund | Regular | IDCW | 0.0696 | 13.9730 |
| Bandhan Regular Savings Fund | Direct | IDCW | 0.0781 | 15.6881 |
| Bandhan Equity Savings Fund | Regular | Monthly IDCW | 0.073 | 14.730 |
| Bandhan Equity Savings Fund | Direct | Monthly IDCW | 0.080 | 16.103 |
| Bandhan Arbitrage Fund | Regular | Monthly IDCW | 0.0558 | 13.2746 |
| Bandhan Arbitrage Fund | Direct | Monthly IDCW | 0.0597 | 14.2018 |

Face Value per unit is Rs. 10/-.

* TDS and other statutory levies (if any) shall be levied on the amount received by the investor. Considering the volatile nature of markets, Trustee reserves the right to restrict the quantum of dividend upto the per unit distributable surplus available on the Record Date in case of fall in market.

If in any case the Record Date falls on a non-business day, the immediately following business day shall be deemed to be the Record Date.

All investors whose names appear in the register of unit holders of the Scheme(s)/Plan(s)/Option(s) as on the close of the record date will be eligible to receive the dividend.

Pursuant to the payment of dividend, NAV of the Scheme(s)/Plan(s)/Option(s) will fall to the extent of payout and statutory levy (if any).

Date: April 24, 2024

MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

360 ONE WAM LIMITED (formerly known as IIFL Wealth Management Limited)

CIN: L74140MH2008PLC177884

Regd. Office: 360 ONE Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.

Tel: (91-22) 4876 5600 | Fax: (91-22) 4646 4706

Email id: secretarial@360.one | Website: www.360.one

360 ONE

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended and Audited Financial Results for the year ended March 31, 2024

| Particulars | Quarter ended | | | Year ended | |
|--|----------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|
| | March 31, 2024 | December 31, 2023 | March 31, 2023 | March 31, 2024 | March 31, 2023 |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Audited |
| Total Income from Operations | 791.74 | 629.79 | 482.19 | 2,507.03 | 1,902.63 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 322.89 | 235.03 | 200.08 | 1,008.54 | 850.29 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 322.89 | 235.03 | 200.08 | 1,008.54 | 850.29 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 242.61 | 192.11 | 155.45 | 804.21 | 657.93 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] attributable to owners of the Company | 241.21 | 194.01 | 155.14 | 801.80 | 667.86 |
| Paid up Equity Share Capital | 35.89 | 35.84 | 35.61 | 35.89 | 35.61 |
| Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (including Securities Premium Account) | - | - | - | 3,413.84 | 3,086.34 |
| Net worth (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year) | - | - | - | 3,449.73 | 3,126.44 |
| Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | |
| Basic (in Rs.) | 6.76 | 5.36 | 4.37 | 22.48 | 18.51 |
| Diluted (in Rs.) | 6.52 | 5.21 | 4.26 | 21.86 | 18.12 |

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their respective meetings held on April 23, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of results of quarter and financial year ended March 31, 2024 filed with the stock exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results of the quarter and financial year ended March 31, 2024 are available on the stock exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website at www.360.one.
- The disclosures mentioned in Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, have been made to stock exchange and are available on www.bseindia.com and on the Company's website at www.360.one.
- The key data relating to standalone financial results of 360 ONE WAM LIMITED is as under:

| Particulars | Quarter ended | | | Year ended | |
|--|----------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|
| | March 31, 2024 | December 31, 2023 | March 31, 2023 | March 31, 2024 | March 31, 2023 |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Audited |
| Total Income from operations | 12.43 | 67.59 | 10.15 | 150.89 | 111.97 |
| Net Profit/(Loss) Before Tax | 227.16 | 153.06 | 103.76 | 735.63 | 515.67 |
| Net Profit/(Loss) After Tax | 200.88 | 143.22 | 94.41 | 679.03 | 495.35 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 200.63 | 143.24 | 94.12 | 678.85 | 495.79 |
| Outstanding Debt | 901.54 | 1,385.79 | 1,230.52 | 901.54 | 1,230.52 |
| Debt Equity Ratio | 0.35 | 0.56 | 0.52 | 0.35 | 0.52 |
| Capital Redemption Reserve | Not applicable | Not applicable | Not applicable | Not applicable | Not applicable |
| Debt service coverage ratio (annualised) | 1.15 | 0.51 | 0.40 | 0.87 | 0.45 |
| Interest service coverage ratio | 8.91 | 7.92 | 6.94 | 9.54 | 9.65 |

- The figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of the year ended March 31, 2024 and March 31, 2023 and the unaudited figures of nine months ended December 31, 2023 and December 31, 2022 respectively. The figures for the quarter ended December 31, 2023 are the balancing figures between unaudited figures in respect of the nine months ended December 31, 2023 and the unaudited figures of the half year ended September 30, 2023.
- Previous period/year figures have been regrouped/reclassified to make them comparable with those of current period/year.

By order of the Board
For 360 ONE WAM LIMITED
(formerly known as IIFL Wealth Management Limited)
Sd/-
Karan Bhagat
Managing Director
DIN: 03247753

Date: April 24, 2024
Place: Mumbai



Network People Services Technologies Limited

CIN No. : L74110MH2013PLC248874

Registered Office : 427/428/429, A-Wing, NSIL, Lodha Supremus II, Near New Passport Office, Road No. 22, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400604

Tel: 022-6148 2100 | Email: cs@npstx.com | Website: www.npstx.com

| FY-24 Total Revenue (In ₹) | FY-24 EBITDA (In ₹) | FY-24 EBITDA Margin (In%) | FY-24 Net Profit (In ₹) | FY-24 Net Profit Margin (In%) | FY-24 EPS (In ₹) | ROCE (In%) |
|----------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|------------------|------------|
| ₹ 130.08 CRORES | ₹ 43.7 CRORES | 33.59% | ₹ 26.71 CRORES | 20.53% | ₹ 13.72 | 59.68% |

Statement of Audited Consolidated Financial Results for the Half Year and 12 Months ended March 31, 2024

| Sr. No. | PARTICULARS | CONSOLIDATED | | | | | | STANDALONE | | | | | |
|---------|---|-----------------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|------------|--|--|
| | | Half Year ended | | | Year Ended | | | Half Year ended | | | Year Ended | | |
| | | 31.03.2024 | 30.09.2023 | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 30.09.2023 | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 31.03.2023 | | |
| | | Audited | Un-Audited | Audited | Audited | Audited | Audited | Un-Audited | Audited | Audited | Audited | | |
| 1 | Total Revenue | 7,687.17 | 5,332.29 | 3,174.08 | 13,019.46 | 4,118.12 | 7,677.99 | 5,329.77 | 3,171.86 | 13,007.76 | 4,112.57 | | |
| 2 | Total Expenses | 5,508.87 | 3,971.42 | 2,421.83 | 9,480.29 | 3,244.14 | 5,500.98 | 3,969.33 | 2,419.77 | 9,470.31 | 3,239.04 | | |
| 3 | Profit Before Tax | 2,178.30 | 1,360.87 | 752.25 | 3,539.17 | 873.98 | 2,177.01 | 1,360.44 | 752.09 | 3,537.45 | 873.53 | | |
| 4 | Profit After Tax | 1,655.78 | 1,015.99 | 565.04 | 2,671.77 | 652.43 | 1,655.08 | 1,015.56 | 564.99 | 2,670.64 | 652.09 | | |
| 5 | Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- each) | 1938.6 | 646.2 | 646.2 | 1938.6 | 646.2 | 1938.6 | 646.2 | 646.2 | 1938.6 | 646.2 | | |
| 6 | Reserve and Surplus | - | - | - | 3,820.65 | 2,217.14 | - | - | - | 3,813.68 | 2,211.31 | | |
| 7 | Adjusted EPS (After giving effect of the Bonus Share) | 8.54 | 5.24 | 2.91 | 13.78 | 3.37 | 8.54 | 5.24 | 2.91 | 13.78 | 3.36 | | |

Notes:

- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved, taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on April 24, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of audited Consolidated & Standalone Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the audited Consolidated and Standalone Financial Results for the half year and twelve months ended March 31, 2024 along with Auditor's report of the Statutory Auditor are available on the websites of the Company at www.npstx.com and websites of the Stock Exchanges at National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com)

Date: April 24, 2024
Place: Thane, Mumbai

For and on behalf of,
NETWORK PEOPLE SERVICES TECHNOLOGIES LIMITED

Sd/-
Deepak Chand Thakur
Chairman & Managing Director
DIN: 06713945



நாடாளுமன்ற 2ம் கட்ட தேர்தல் ராகுல் போட்டியிடும் வயநாடு உட்பட 89 தொகுதிகளில் நாளை வாக்குப்பதிவு

வாகனங்கள் செல்ல முடியாத இடங்களில் ஹெலிகாப்டர் மூலம் வாக்குப்பதிவுக்கான பொருட்கள்

சென்னை, ஏப். 25- நாடாளுமன்ற 2ம் கட்ட தேர்தல் நடைபெறும் கேரளா, கர்நாடக மாநிலங்களில் உள்ள தொகுதிகள் உட்பட 89 தொகுதிகளில் பிரச்சாரம் நிறைவடைந்ததையொட்டி நாளை வாக்குப்பதிவு நடைபெறுகிறது. வாக்குப்பதிவு யந்திரங்கள், விவியேட் மற்றும் மூலப் பொருள்களை பிரித்து அனுப்பும் பணிகள் தீவிரமாக நடந்து வருகிறது. வாகனங்கள் செல்ல முடியாத வகிழக்கு பகுதிகளில் ஹெலிகாப்டர் மூலம் வாக்குப்பதிவுக்கு தேவையான பொருட்கள் கொண்டு செல்லப்பட்டன.



ஆணைய அதிகாரிகள் முனைப்பு காட்டி வருகின்றனர். வாகனங்கள் செல்ல முடியாத வகிழக்கு பகுதிகளுக்கும், பிற இடங்களுக்கும் ஹெலிகாப்டர் மூலம் வாக்குப்பதிவுக்கு தேவையான பொருட்கள் கொண்டு செல்லப்பட்டன.

ராகுல் போட்டியிடும் வயநாடு தொகுதியில்...

2ம் கட்ட தேர்தலில் கேரளாவின் அனைத்து தொகுதிகளுக்கும் ஒரே கட்டமாக வாக்குப்பதிவு நடைபெறுகிறது. இந்த தொகுதிகளில் 194 பேர் வேட்பாளர்களாக களம் காண்கின்றனர். மாநிலத்தை ஆளும் இடதுசாரி ஜனநாயக முன்னணி, எதிர்முகம் காங்கிரசும், தலைமையிலான ஐக்கிய ஜனநாயக முன்னணி, பா.ஜ.க. தலைமையிலான கூட்டணி என 3 முனை போட்டி நிலவுகிறது.

தேசிய அளவிலான இந்தியா கூட்டணியில் காங்கிரசும், இடதுசாரிகளும் அங்கம் வகித்துள்ளன. கேரளாவில் எதிர்முகம் துருவங்களாக மோதுகின்றன. கேரளாவின் வயநாடு தொகுதியில் ராகுல்காந்தி மீண்டும் போட்டியிடுகிறார். இங்கு நாளை வாக்குப்பதிவு நடைபெறுகிறது. கர்நாடகத்தில் மொத்தமுள்ள 28 தொகுதிகளில் 2 கட்டங்களாக தேர்தல் நடக்கிறது. இதில் முதற்கட்டமாக 14 தொகுதிகளுக்கு நாளை வாக்குப்பதிவு நடைபெறுகிறது. இந்த தொகுதிகளில் மொத்தம் 247 வேட்பாளர்கள் களத்தில் உள்ளனர். இதில் 26 பேர் பெண்கள் ஆவர். மத்திய பிரதேசத்தின் 7 தொகுதிகளில் 80க்கு மேற்பட்ட வேட்பாளர்கள் களத்தில் உள்ளனர். இங்கு பா.ஜ.க., காங்கிரஸ் இடையே நேரடிப்போட்டி நிலவுகிறது. ராஜஸ்தானில் முதற்கட்ட தேர்தலில் 12 தொகுதிகளுக்கு வாக்குப்பதிவு நடைபெறுகிறது.

உலகின் மிகப்பெரிய ஜனநாயக திருவிழாவான இந்திய நாடாளுமன்ற தேர்தல் 7 கட்டங்களாக நடந்து வருகிறது. தமிழகம், புதுச்சேரி உட்பட 21 மாநிலங்கள் மற்றும் யூனியன் பிரதேசங்களுக்கு உட்பட்ட 102 தொகுதிகளுக்கு கடந்த 19ம் தேதி முதல்கட்ட தேர்தல் நடைபெற்றது. இதில் சராசரியாக 65.5 சதவீத வாக்குகள் பதிவாகின.

89 தொகுதிகளில் அடுத்ததாக 2ம் கட்ட தேர்தல் நாளை (வெள்ளிக்கிழமை) நடக்கிறது. 13 மாநிலங்கள் மற்றும் யூனியன் பிரதேசங்களுக்கு உட்பட்ட 89 தொகுதிகளில் இந்த வாக்குப்பதிவு நடக்கிறது.

குறிப்பாக கேரளா (20 தொகுதிகள்), கர்நாடகா (14), ராஜஸ்தான் (13), மராட்டியம் (8), உத்தரப்பிரதேசம் (8), மத்திய பிரதேசம் (7), அசாம் (5), பீகார் (5), சத்தீஷ்கர் (3), மேற்கு வங்காளம் (3), மணிப்பூர் (1), திரிபுரா (1), காஷ்மீர் (1) போன்ற மாநிலங்கள் மற்றும் யூனியன் பிரதேசங்களில் தேர்தல் நடக்கிறது.

இந்த தொகுதிகளில் கடந்த ஒரு மாதத்துக்கும் மேலாக அனல் பறந்த பிரச்சாரம் நேற்று மாலையுடன் ஓய்ந்தது. பா.ஜ.க., காங்கிரஸ் உள்ளிட்ட கட்சிகளின் முக்கிய தலைவர்கள் இந்த தொகுதிகளில் இறுதிக்கட்ட பிரச்சாரத்தில் ஈடுபட்டனர். 2-ம் கட்ட தேர்தலுக்காக நேற்று பிரச்சாரம் ஓய்ந்ததை தொடர்ந்து வாக்குப்பதிவுக்கான ஏற்பாடுகளை தேர்தல் கமிஷன் தொடங்கியது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு யந்திரங்களை வாக்குச்சாலைகளுக்கு அனுப்புவதில் உள்ளிட்ட பணிகள் வேகமெடுத்துள்ளன.

அந்தந்த மாவட்டங்களில் இருந்து வாக்குப்பதிவு யந்திரங்கள், விவியேட் மற்றும் மூலப் பொருள்களை பிரித்து அனுப்பும் பணிகளில் தேர்தல்

உடல் எடை குறைப்பு சிகிச்சையில் புதுவை இளைஞர் பலி: விசாரணைக் குழு அமைக்க அமைச்சர் மா.சுப்பிரமணியன் உத்தரவு

சென்னை, ஏப். 25- யூடியூப் விளம்பரத்தைப் பார்த்து உடல் பருமனை குறைக்க சிகிச்சை மேற்கொண்ட புதுவை இளைஞர் உயிரிழந்த விவகாரத்தில் குழு அமைத்து விசாரிக்கப்படும் என்று தமிழக மக்கள் நல்வாழ்வுத்துறை அமைச்சர் மா.சுப்பிரமணியன் தெரிவித்துள்ளார்.

புதுச்சேரி திருவள்ளூர் நகர், புதுப்பாளையம் தெருவை சேர்ந்தவர் செல்வநாதன் மகன் ஹேமச்சந்திரன் (26). பிள்ளை பட்டதாரியான இவர், சென்னையில் உள்ள தனியார் நிறுவனத்தில் ஊழியராகப் பணியாற்றி வந்தார். இந்த நிலையில், அண்மையில் ஹேமச்சந்திரன் உடல் எடை அதிகரித்துள்ளது. சுமார் 150 கிலோ எடையுடன் இருந்த அவர், உடல் எடையை குறைப்பதற்காக யூடியூபில் வந்த விளம்பரத்தை பார்த்து, பல்வாழ்வுத்துறை அடுத்த பம்மலில் உள்ள பிரபல தனியார் மருத்துவமனையை அணுகியுள்ளார். அங்கு அவருக்கு அறுவை சிகிச்சை மூலம் கொழுப்பு நீக்க சிகிச்சை செய்ய முடிவு செய்யப்பட்டது.

தவறான சிகிச்சை
இதைத் தொடர்ந்து அந்த மருத்துவமனையில் கூடந்த 22ம் தேதி அனுமதிக்கப்பட்டார். மறுநாள் அவருக்கு டாக்டர்கள் அறுவை சிகிச்சை செய்து கொண்டிருந்தபோது, திடீரென ஹேமச்சந்திரனுக்கு உடல் நலக்குறைவு ஏற்பட்டுள்ளது. இதையடுத்து அவர் மேல் சிகிச்சைக்காக குரோம்பேட்டையில் உள்ள மற்றொரு தனியார்

மருத்துவமனைக்கு மாற்றப்பட்டார். அங்கு திடீரென மாறாடையு காரணமாக உயிரிழந்ததாகக் கூறப்படுகிறது. பம்மலில் உள்ள தனியார் மருத்துவமனையில் தவறான சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டதால்தான் தங்களது மகன் இறந்துவிட்டதாக சங்கர் நகர் போலீஸ் நிலையத்தில் ஹேமச்சந்திரனின் தந்தை புகார் அளித்துள்ளார்.

கு.4 லட்சம்
அந்த புகாரில் அவர் கூறியிருப்ப தாவது:- "நான், புதுச்சேரியில் ஓடிங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தில் வாரி கிளர் ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். எனது மூத்தமகன் ஹேமச்சந்திரன் 150 கிலோ எடையுடன் உடல் பருமன் நோயால் அவதிப்பட்டு வந்தார். உடல் எடையை குறைக்க யூடியூப் மூலமாக சென்னையில் உள்ள மருத்துவரை (டாக்டர் பெருங்கோ) தொடர்பு கொண்டார். அறுவை சிகிச்சைக்கு ரூ.8 லட்சம் செலவாகும் என்று தெரிவித்தார்.

பின்னர் பம்மலில் உள்ள (பி.பி. ஜெயின்) தனியார் மருத்துவமனை மூலம் அறுவை சிகிச்சை செய்ய அதே டாக்டர் மூலம் ஏற்படாது. இதற்கு ரூ.4 லட்சம் செலவாகும் என்று தெரிவித்தார். இதனால் பம்மலில் உள்ள மருத்துவமனையில் அறுவை சிகிச்சை செய்ய திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. ஹேமச்சந்திரனுக்கு சர்க்கரை நோய் இருக்கிறது; அதைக் குறைப்பதற்கான சிகிச்சை வழங்கப்படவில்லை.

நேற்று முன்தினம் காலை 9.30 அறுவை சிகிச்சை செய்யும் பணி துவங்கியது. பின், 10.15 மணிளவில் வெளியே வந்த டாக்டர்கள், 'மயக்க மருந்து கொடுத்ததில், ஹேமச்சந்திரனுக்கு உயிருக்கு ஆபத்தான நிலை ஏற்பட்டுள்ளது. குரோம்பேட்டை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்கிறோம்' என்றனர். பின், மகன் இறந்து விட்டதாக தெரிவித்தனர்.

எனவே, உயிருக்கு ஆபத்தான நிலையில் சிகிச்சை அளித்த டாக்டர் மீதும், அறுவை சிகிச்சை செய்வதற்கான வசதி குறைவான தனியார் மருத்துவமனை மீதும் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும்.

இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

விசாரணை குழு
இதுகுறித்து, சங்கர் நகர் போலீசார் சூழலையில், சம்பவம் குறித்து தனியார் புகார் அளிக்கப்பட்டது. பின், இரு தரப்பினரும் சமரசமாக சென்று விட்டனர். புகார் பெறப்பட்டதற்கான ரஷீது மட்டுமே வழங்கப்பட்டுள்ளது' என்றனர்.

இந்த நிலையில், ஹேமச்சந்திரனின் உறவினர்களிடம் தொலைபேசி வாயிலாக இரங்கல் தெரிவித்த அமைச்சர் மா.சுப்பிரமணியன், இதுதொடர்பாக விசாரணைக் குழு அமைக்க அதிகாரிகளுக்கு உத்தரவிடப்படும் என்று உறுதி செய்துள்ளார். இதனைத் தொடர்ந்து, 2 இளை இயக்குநர்கள் அடங்கிய விசாரணைக் குழுவை அமைத்து மருத்துவத்துறை உத்தரவிட்டுள்ளது.

பீகாரில் நிதிஷ்குமாரின் கட்சி நிர்வாகி கட்டுக்கொலை

பீகாரில் முதலமைச்சர் நிதிஷ்குமார் தலைமையிலான ஐக்கிய ஜனதா தளம் மற்றும் பாரதிய ஜனதா கூட்டணி ஆட்சி நடந்து வருகிறது. பீகாரில் உள்ள 40 நாடாளுமன்ற தொகுதிகளுக்கு, 7 கட்டங்களாக கடந்த ஏப்ரல் 19ல் துவங்கி, ஜூன் 1ம் தேதி வரை தேர்தல் நடக்கிறது. முதல் கட்டமாக 4 தொகுதிகளுக்கு தேர்தல் நடைபெற்றது. நாளை 5 தொகுதிகளுக்கு 2ம் கட்ட தேர்தல் நடைபெற இருக்கிறது. தேர்தலுக்கான பிரச்சாரம் நேற்றுடன் ஓய்ந்துள்ளது. நாளை தேர்தல் நடைபெற உள்ளதால் பீகாரில் பலத்த பாதுகாப்பு போடப்பட்டுள்ளது.

இந்நிலையில் ஐக்கிய ஜனதா தளம் கட்சியின் இளம் தலைவராக இருப்பவர் சுவரல் குமார். பாட்டனாவில் நடைபெற்ற திருமண நிகழ்ச்சியில் பங்கேற்றவிடில் அவரது நண்பருடன் வீட்டிற்கு திரும்பிக் கொண்டு இருந்தார். அப்போது, திடீரென கைக்கில் வந்த 4 பேர் கொண்ட குடும்பம், இருவரையும் துப்பாக்கியால் சுட்டுள்ளனர்.

இதில் சுவரல் குமார் சம்பவ இடத்திலேயே உயிரிழந்தார். அவரது நண்பர் மருத்துவமனையில் தீவிர சிகிச்சை பிரிவில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளார். குற்றவாளிகளை உடனே பிடிக்க வேண்டும். அவர்களுக்கு கடுமையான தண்டனை வழங்க வேண்டும் என சுவரல் குமார் உறவினர் சாலை மறியலில் ஈடுபட்டனர். அவர்களிடம் உரிய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என்று போலீசார் உறுதி அளித்துள்ளனர். தேர்தல் நேரத்தில், ஐக்கிய ஜனதா கட்சி நிர்வாகி கொலை செய்யப்பட்ட சம்பவம் பரபரப்பை ஏற்படுத்தியுள்ளது. குற்றவாளிகளை போலீசார் வலைவீசி தேடி வருகின்றனர்.

மின்சார ரெயில்களில் பயணம் செய்ய யூ.டி.எஸ். செயலியில் வீட்டில் இருந்தே டிக்கெட் பெறலாம்

சென்னை, ஏப். 25- மின்சார ரெயில்களில் பயணம் செய்ய வீட்டிலிருந்தே டிக்கெட் பெறும் வசதி செய்து கொடுக்கிறது யூ.டி.எஸ். செயலியில் அறிமுகம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

சென்னை மற்றும் புறநகர் பகுதி மக்கள் மின்சார ரெயில்கள் மற்றும் பறக்கும் ரெயில்களில் பயணம் செய்ய கனலை மற்றும் மாலா வேலைகளில் பரபரப்பான நேரத்தில் டிக்கெட் எடுப்பதற்கு நீண்ட வரிசையில் காத்த நிற்க வேண்டிய நிலை உள்ளது. இந்த சிரமத்தை தவிர்ப்பதற்காக யூ.டி.எஸ். செயலி அறிமுகம் செய்யப்பட்டது. இதில் ரெயில் நிலையத்திற்கு தளர்வு வெளியே அல்லது ரெயில்

நிலையங்களுக்கு அருகாமையில் மட்டும் டிக்கெட்டுகளை முன்பதிவு செய்யும் வசதி இருந்தது. தற்போது வீடுகளில் இருந்தவாறே டிக்கெட் பெறும் வசதி யூ.டி.எஸ். செயலியில் ஆன்லைனில் டிக்கெட் முன்பதிவு செய்யலாம். புறநகர் மின்சார ரெயில்கள் மற்றும் பிளாட்பாரம் டிக்கெட்டுகளை சிரமமின்றி இனி முன்பதிவு செய்ய முடியும். டிக்கெட் முன்பதிவு செய்து 2 மணி நேரத்தில் ரெயில் நிலையத்தை சென்றடைந்தால் பயணத்தை தொடரலாம். இந்த புதிய செயலியை ஊக்குவிக்கவும், கவுண்டர்களில் கூட்ட நெரிசலை குறைக்கவும் இப்போது தளர்வு செய்யப்பட்டுள்ளது.



திருவொற்றியூர் அஜாக்ஸ் பேருந்து நிலையம் அருகில் அண்ணா தி.மு.க. சார்பில் முன்னாள் எம்எல்ஏ கே. குப்பன் தலைமையில் அமைக்கப்பட்டிருந்த தண்ணீர் பந்தலை அமைப்பு செயலாளரும் வட சென்னை பாராளுமன்ற வேட்பாளர் ஆர். மனோ முன்னிலையில் மாவட்ட செயலாளர் மாதவரம் வி.மூர்த்தி திருந்து வைத்தார்.

நடிகை தமன்னாவுக்கு மும்பை சைபர் கிரைம் சம்மன்

மும்பை, ஏப். 25- 2023ம் ஆண்டில் ஐபிஎல் போட்டிகளை பேர்பிளே என்ற செயலியில் சட்ட விரோதமாக ஒளிபரப்பப்பட்ட விவகாரத்தில், நடிகை தமன்னாவுக்கு மும்பை சைபர் கிரைம் சம்மன் அனுப்பியுள்ளது.

ஐபிஎல் போட்டிகளை ஒளிபரப்ப viacom நிறுவனத்திற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டிருந்தது. ஆனால், தமன்னா ஃபேர்பிளே என்ற செயலியில் சட்டவிரோதமாக ஒளிபரப்பியதால் கோடிக்கணக்கில் இழப்பு ஏற்பட்டதாக viacom சார்பில் புகார் எழுப்பப்பட்டது. அதன்படி, ஏப்ரல் 29ம் தேதி அன்று தமன்னா நேரில் ஆஜராகும்படி மும்பை சைபர் கிரைம் சம்மன் அனுப்பியுள்ளது.

16-ம் ஆண்டு நினைவு அஞ்சலி

T.ராஜலட்சுமி B.Sc.,B.L.,
தேர்தல் : 6.5.1960 மறைவு : 25.4.2008

என்றும் எங்கள் மனதில் தெய்வமாக வாழும்

N.தளவாய் சுந்தரம் B.Sc.,B.L.,
(சட்டமன்ற உறுப்பினர், கன்னியாகுமரி)

Dr.T.தம்பரசி (எ) பூர்ணிமா M.D.,
Dr. G. சண்முகபூபதி M.S.,
S. சாய் சராவன்
M.லட்சுமி நாராயணன்
L.சாந்தி தூர்கா
L.பிரியா L.முத்துக்குமார்
மற்றும் குடும்பத்தினர்

சென்னையில் 28 நாட்களில் 109 திருட்டு வழக்குகளில் 175 பேர் கைது

சென்னை, ஏப். 25- சென்னை பெருநகரில் கடந்த 28 நாட்களில் திருட்டு தொடர்பான 109 வழக்குகளில் தொடர்புடைய 175 குற்றவாளிகள் கைது செய்யப்பட்டனர்.

சென்னை பெருநகரில் வாகனங்கள் திருட்டு, செல்போன் பறிப்பு மற்றும் திருட்டு வழக்குகளில் சம்பந்தப்பட்ட குற்றவாளிகளை கைது செய்ய சென்னை பெருநகர காவல் ஆணையாளர் சந்தீப் ராய் ரத்வோர், உத்தரவிட்டதன்பேரில், கூடுதல் ஆணையாளர்கள் ஆணையாளர்கள் இணை ஆணையாளர்கள் ஆலோசனையின் பேரில், துணை ஆணையாளர்கள் கண்காணிப்பில், உதவி ஆணையாளர்கள் மேற்பார்வையில், காவல் ஆய்வாளர்கள் தலைமையில் தனிப்படை அமைக்கப்பட்டு, வாகனங்கள் திருட்டு மற்றும் செல்போன் பறிப்பு வழக்குகளில் சம்பந்தப்பட்ட குற்றவாளிகளை கைது செய்த நடவடிக்கை எடுத்து வருகின்றனர்.

இதன் தொடர்ச்சியாக குற்றப்பிரிவு காவல் ஆய்வாளர்கள் தொடர்ந்து தீவிர கண்காணிப்பில் ஈடுபட்டு, வாகனங்கள் திருட்டு, செல்போன் பறிப்பு, தகவல்சங்கிலி பறிப்பு மற்றும் திருட்டு குற்றங்களில் ஈடுபடுபவர்கள் மீது சட்டப்படி கடுமையான நடவடிக்கைகள் எடுக்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அவர்களிடமிருந்து 34 சவரன் தங்க நகைகள், 222 கிலோ வெள்ளி பொருட்கள், 46 செல்போன்கள், ரொக்கம் ரூ.31,49,640 , ரூ.66,888 மதிப்புள்ள அமெரிக்க டாலர் பணம், 26 வாகன பேட்டரிகள், 5.5 டன் இரும்பு பொருட்கள், 15 சட்டககள், காப்பர் ஓயர்கள், ரூ.1 லட்சம் மதிப்புள்ள எலக்ட்ரிக் பொருட்கள், 2 இருசக்கர வாகனங்கள் மற்றும் 1 ஆட்டோ பறிமுதல் செய்யப்பட்டது. மேலும், கடந்த 28 நாட்களில் மோட்டார் வாகன திருட்டு தொடர்பான 23 வழக்குகளில் தொடர்புடைய 3 இளஞ்சிறார்கள் உட்பட 30 குற்றவாளிகள் கைது செய்யப்பட்டனர். அவர்களிடமிருந்து 18 இருசக்கர வாகனங்கள், 5 ஆட்டோக்கள் மற்றும் 1 காப் பறிமுதல் செய்யப்பட்டது. மேலும், நடப்பண்டில் 01.01.2024 முதல் 24.04.2024 வரை, திருட்டு, சங்கிலி பறிப்பு மற்றும் வழிப்பறி குற்றங்களில் கைது செய்யப்பட்ட 64 குற்றவாளிகள் குண்டர் தடுப்புக் காவல் சட்டத்தில் சிறையில் அடைக்கப்பட்டுள்ளனர். சென்னை பெருநகர காவல்துறையினர் தொடர்ந்து தீவிர கண்காணிப்பில் ஈடுபட்டு, வாகனங்கள் திருட்டு, செல்போன் பறிப்பு, தகவல்சங்கிலி பறிப்பு மற்றும் திருட்டு குற்றங்களில் ஈடுபடுபவர்கள் மீது சட்டப்படி கடுமையான நடவடிக்கைகள் எடுக்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

equitas எக்விடாஸ் ஸ்மால் ஃபைனான்ஸ் பேங்க் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: 4வது மாடல், ஸ்பென்ஸர் பள்ளா, 5^{ம்}பேஸ் 2, 789, மவுண்ட் ரோடு, அண்ணாசாலை, சென்னை-2 C IN: L65191TN1993PLC025280 | Ph: 044 4299 5000 | www.equitasbank.com

மார்ச் 31, 2024 வரை முடிவடைந்த மூன்று மாத மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

| விலாக்கம் | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த வருடம் | | |
|---|---------------------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| | மார்ச் 31, 2024 | மார்ச் 31, 2023 | மார்ச் 31, 2023 | மார்ச் 31, 2024 | மார்ச் 31, 2023 | மார்ச் 31, 2023 |
| 1 செயலாக்கப்பட்டிருந்து மொத்த வருமானம் | 168,510.81 | 163,427.20 | 139,441.88 | 628,507.40 | 483,146.38 | |
| 2 இக்காலம் / ஆண்டுக்குரிய நிகர இலாபம் வரி, மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான / அனாதாண வகைகளுக்கு முன் | 26,815.34 | 27,592.59 | 26,078.65 | 106,312.47 | 76,880.40 | |
| 3 இக்காலம் / ஆண்டுக்குரிய நிகர இலாபம் வரிக்கு முன் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான / அனாதாண வகைகளுக்கு பின் | 26,815.34 | 27,592.59 | 26,078.65 | 106,312.47 | 76,880.40 | |
| 4 இக்காலம் / ஆண்டுக்குரிய நிகர இலாபம் வரி, வழக்கத்திற்கு மாறான / அனாதாண வகைகளுக்கு பின் | 20,762.08 | 20,200.08 | 19,003.77 | 79,896.02 | 57,359.05 | |
| 5 இக்காலத்திற்குரிய மொத்த விரிவான வருமானம் (இலாபம் / நட்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்ற இவ்விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்) | குறிப்பு (ii) | குறிப்பு (ii) | குறிப்பு (ii) | குறிப்பு (ii) | குறிப்பு (ii) | |
| 6 செயலாக்கப்பட்ட சமயக் குறைபாடுகள் | 113,488.73 | 113,145.27 | 111,055.82 | 113,488.73 | 111,055.82 | |
| 7 காப்பீடுகள் மறுமதிப்பீட்டு காப்பீடுகள் தள்ளித் தள்ளி (சென்ற வருட இரும்பு நிலையின் படி) | 275,240.44 | 274,068.06 | 268,889.07 | 483,381.46 | 404,738.95 | |
| 8 பத்திரங்களின் பிரிப்பும் கணக்கு | 553,737.24 | 530,026.38 | 479,684.06 | 553,737.24 | 479,684.06 | |
| 9 நிகர மதிப்பு (மறு மதிப்பீட்டு காப்பு நிதி, பங்கு அடிப்படையிலான பங்கு) மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செலவுகள் | 0.11 | 0.14 | 0.27 | 0.11 | 0.27 | |
| 10 நிழலிடவில்லை உள்ள பீடக் கூடிய முன் உரிமை பங்குகள் | | | | | | |
| 11 கூடன் பங்கு விகிதம் | | | | | | |
| 12 தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயலாக்கங்கள் | | | | | | |
| (i) அடிப்படை (₹) | 1.83 | 1.79 | 1.71 | 7.12 | 4.71 | |
| (ii) குறைபாடுகள் (₹) | 1.81 | 1.77 | 1.69 | 7.01 | 4.67 | |
| 13 மூலதனம் மீட்டிங் எடிபு | | | | | | |
| 14 மொத்த கூடன் - மொத்த தொகுதி விகிதம் | 3.95% | 5.08% | 8.51% | 3.95% | 8.51% | |

குறிப்பு:
(i) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் செபி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிகள் 2015-ன், விதி 33-ன் படி பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மூன்று மாதங்கள் / ஆண்டிற்கான தாக்கல் செய்யப்பட்ட முடிவுகளின் நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கப்பட்ட வடிவம் ஆகும். மூன்று மாதங்கள் / ஆண்டிற்கான தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவங்கள் வங்கியின் www.equitasbank.com என்ற இணையதளத்திலும், செயலாக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் www.nseindia.com & www.bseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் காணலாம்.
(ii) இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் மற்றும் இதர வருமான விபரங்கள் வங்கிக்கு IndAS இதுவரை பொருத்தாததால் தெரிவிக்கப்படவில்லை.

இடம் : சென்னை
தேதி : ஏப்ரல் 24, 2024

எக்விடாஸ் ஸ்மால் ஃபைனான்ஸ் பேங்க் லிமிடெட்காக
sd. வாசுதேவன் PN, நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் முதன்மை செயல் அதிகாரி